泰州市姜堰区教育局

关于转发泰州市教育局办公室《关于开展第五期泰州市中小学卓越教师培养工程培养对象推荐遴选工作的通知》的通知

各中小学、幼儿园、局机关、教师发展中心各科室：

现将泰州市教育局办公室《关于开展第五期泰州市中小学卓越教师培养工程培养对象推荐遴选工作的通知》转发给你们，请各校严格按要求做好初步候选人推荐工作：

评选推荐对象。基本要求为泰州市学科带头人及以上骨干教师和名教师，年龄原则上不超过50岁（1969年1月1日以后出生），姜堰共有推荐名额3人。此类对象每校推荐人数不超过1人。

答辩遴选推荐对象。基本要求为45周岁以下的特别优秀的市教学能手、省班主任基本功大赛一等奖获得者、省教学基本功大赛一等奖获得者和省学科教学观摩研讨暨优质课评比活动一等奖获得者，姜堰共有推荐名额2-4人。此类对象每校推荐人数不超过1人。

各校应统一于11月19日下午将初步候选人推荐材料（含电子文档）报区教育局人事科104室沐秋兰同志，逾期不予受理。

区教育局人事科

2020年11月12日